
I. CURRÍCULOS PRESENTADOS Y APTOS PARA LA EVALUACIÓN CURRICULAR (E.C.)

ITEM

1

2

3 DIAZ FELIPA, DENNIS ARMANDO

4 TACURI ASTRULLA, INDHYRA

5 NAVARRETE SARAVIA, ADRIÁN JESÚS

6 BARRIGA FONG, JHONATTAN ARTURO

7

8 CHAVEZ HUAMAN, MARCIA LADY

9 TUCTO LÓPEZ, OLGA

10 FRANCO FAJARDO, HAROLD CHRISTIAN

11 TACURI ASTRULLA, LUPE VALIA

12 ROJAS CACERES, LUIS ENRIQUE

13

ACTA DEL EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA N° 003-2018-GORE-ICA/HRICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS

APTO

APTO

APTO

APTO

NEFROLOGÍA

PATOLOGÍA CLÍNICA

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

NEUMOLOGÍA

MEDICINA INTERNA

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

CALIFICÓ PARA E.C.

APTO

APTO

APTO

APTO

Luego de verficar el cumplimiento de los requisitos mínimos establecidos en las Bases del Proceso de Contratación Administrativa de 

Servicios N° 003-2018–GORE-ICA/HRICA y determinar la puntuación de los postulantes, el resultado es el siguiente: 

PAREJA MALDONADO, EDITH CIRUGIA GENERAL

QUINTANILLA AMOROS, TEODORO ENRIQUE CIRUGIA GENERAL

MOQUILLAZA VALLE, MANUEL ALFONSO NEUROLOGÍA INTERVENCIONISTA

CIRUGIA GENERAL

CIRUGIA GENERAL

CIRUGIA GENERAL

CIRUGIA GENERAL

ESPECIALIDAD

DIAZ PANTIGOSO, NESTOR FREDY CIRUGIA GENERAL

En la ciudad de Ica, siendo las 08:30 horas del día 22 de octubre en las instalaciones del Hospital Regional de Ica sito en la Av. Prolongación 

Ayabaca s/n, distrito de Ica, provincia y departamento de Ica, se reunieron los miembros de la Comisión de Evaluación encargada de llevar 

adelante el Proceso de Contratación Administrativa de Servicios N° 003-2018–GORE-ICA/HRICA con la finalidad de realizar la evaluación de 

los currículo vitae presentados según el siguiente detalle.

APELLIDOS Y NOMBRES
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II. EVALUACIÓN CURRICULAR

ITEM
FORMACIÓN 

ACADÉMICA
EXPERIENCIA CAPACITACIÓN PUNTAJE

1 18 20 6 44

2 18 20 6 44

3 DIAZ FELIPA, DENNIS ARMANDO 16 20 2 38

4 TACURI ASTRULLA, INDHYRA 16 22 4 42

5 NAVARRETE SARAVIA, ADRIÁN JESÚS 16 20 6 42

6 BARRIGA FONG, JHONATTAN ARTURO 18 20 6 44

7 18 22 6 46

8 CHAVEZ HUAMAN, MARCIA LADY 18 22 6 46

9 TUCTO LÓPEZ, OLGA 18 20 6 44

10 FRANCO FAJARDO, HAROLD CHRISTIAN 16 20 6 42

11 TACURI ASTRULLA, LUPE VALIA 18 22 4 44

12 ROJAS CACERES, LUIS ENRIQUE 16 20 6 42

13 18 22 2 42

Siendo las 11:30 horas, del día 22 de octubre del 2018, se da por concluida la sesión, publicándose el presente resultado.

Los postulantes que alcanzaron puntaje aprobatorio en la etapa de evaluación curricular deberan presentarse a la evaluación de conocimientos 

y psicológica el día 24 de octubre a las 15:00 hrs, en las instalaciones de la Biblioteca de la Oficina de Docencia e Investigación del HRI.

Para tal efecto deberán portar DNI vigente, un boligrafo de color azul o negro, un lapiz y borrador opcionalmente. Adicionalmente deberán tener

en cuenta no traer consigo bolsos, maletas, objetos electrónicos, celulares, objetos metálicos (aretes, anillos, etc).

La Comisión

TRAUMATOLOGÍA Y 

ORTOPEDIA

NEUMOLOGÍA

MEDICINA INTERNA

MOQUILLAZA VALLE, MANUEL ALFONSO
NEUROLOGÍA 

INTERVENCIONISTA

EVALUACIÓN CURRICULAR: PUNTAJE MÁXIMO 50 - PUNTAJE MÍNIMO 38

CIRUGIA GENERAL

CIRUGIA GENERAL

CIRUGIA GENERAL

QUINTANILLA AMOROS, TEODORO ENRIQUE CIRUGIA GENERAL

NEFROLOGÍA

PATOLOGÍA CLÍNICA

DIAZ PANTIGOSO, NESTOR FREDY CIRUGIA GENERAL

PAREJA MALDONADO, EDITH CIRUGIA GENERAL

CIRUGIA GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRES ESPECIALIDAD
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